*Specimen Characterum Bibliorum Sacrorum Venerabilis Monasterii
S. Pauli extra muros Urbis Romae scriptorum tempore Karoli
Magni, Blanchini, Ev. Quad. II. p. dlxxvii.*

S C D

Lucae Cap. III Anno autem quinto decimo Imperii Tiberii caesaris procurante pontio pilato iudaeam Tetrarcha autē galileae herode philippo autem fratre eius tetrarcha itureae & traconitidis regionis & lysania abyline tetrarcha sub principibus sacerdotum anna & caipha Factum est uerbum dñi super iohannem zachariae filiū in deserto

Et uenit in omnem regionem iordanis praedicans baptismum paenitentiae in remissionem peccatorū sicut scriptum est in libro sermonum isaiae prophetae Vox clamantis in deserto parate uiam dñi rectas facite semitas eius Omnis uallis implebitur & omnis mons & collis humiliabitur & erunt praua in directa & aspera in uias planas Et uidebit omnis caro salutare dī

Dicebat ergo ad turbas quae exiebant ut baptizarentur ab ipso Genimina uiperarū quis ostendit uobis fugere a uentura ira? Facite ergo fructus dignos paenitentiae & ne coeperitis dicere patrem habemus abraham. Dico enī uobis quia potest d̄s de lapidibus istis suscitare filios abraham. Iam enim securis ad radicē arborum posita est Omnis ergo arbor non faciens fructum bonum excidetur & in ignem mittetur

¹ See Kaulen, *Geschichte der Vulgata*, for excerpts from the epistles of Alcuin.

² Hieron. *Quaest. Hebr. in Gen.*, Op. III., p. 344, ed. Vall.

Et interrogabant eū turbæ dicentes: Quid ergo faciemus? Respondens autē dicebat illis: Qui habet duas tunicas det non habenti: Et qui habet escas similiter faciat: Venerunt autem & publicani ut baptizarentur & dixerunt ad illum

Magister quid faciemus? At ille dixit ad eos: Nihil amplius quam quod constitutum est vobis faciatis: Interrogabant autē eū & milites dicentes: Quid faciemus & nos? Et ait illis: Neminem concutiat: neque calumniam faciatis: & contempti estote stipendiis uestris: Existimante autē populo & cogitantibus omnibus in cordibus suis de iohanne ne forte ipse esset xps? Respondit iohannes dicens omnibus: Ego quidem aqua baptizo vos: Veniet autem fortior me cuius non sum dignus soluere corrigiam calciamentorū eius ipse vos baptizabit in spū s̄to & igni

Cuius uentilabrium in manu eius & purgabit aream suam & congregabit triticū in horreum suum: paleas autē comburet igni inextinguibili: Multa quidem & alia exhortans euangelizabat populo:

The general arrangement of *capitula* and *versus*, etc., in the Alcuin Ms., called *Charlemagne's Bible* (Brit. Mus. Addit. 10, 516), taken from Smith, *Dict. of the Bible*, III., p. 1704, brings out all the salient features of that class of Latin Bibles:—